[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 16 мая 2018 г.                                                                                                              №  79
ст-ца  Платнировская
О проведении  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района инвентаризации сооружений, находящихся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района и расположенных на реках Кирпили, Какайка
     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района:

     1. Ведущему специалисту общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Скуб Галине Эдуардовне провести на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района инвентаризацию сооружений, находящихся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района и расположенных на реках Кирпили, Какайка.
    2. Установить сроки проведения инвентаризации: с 17 мая 2018 года по 18 мая 2018 г.

     3. Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н. Богославец